
ZARZĄDZENIE Nr 20/11 

 
Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamienna 

 
z dnia 13 stycznia 2011r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla  
dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek  i zakładów 

budżetowych. 

 Działając na podstawie art.39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla  : 

a) dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych w kwocie 8.500,00 zł 

b) zastępców dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych w kwocie 7,000 zł  

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 
2) dodatek funkcyjny; 
3) dodatek za wieloletnią pracę. 

 
§ 3. Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla osób wymienionych 

w § 1 został ustalony w tabeli określonej w Części B Załącznika  
Nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 4. Zasady przyznawania dodatku za wieloletnią pracę określa art. 38 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych. 

§ 5.  Wnioski w sprawie zmiany wysokości wynagrodzenia dyrektorów jednostek, 

składają Prezydentowi Miasta, zgodnie z właściwością, Zastępcy Prezydenta Miasta  

i Sekretarz Miasta. 

 

§ 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 124/09 Prezydenta Miasta z dnia 2 czerwca 2009r. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 
1 stycznia 2011 r.  

 
       Prezydent Miasta  
 
               Roman Wojcieszek  


